FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
Termo de apostilamento Nº 01/2024
Contrato nº09/2024
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN
CONTRATADO: Posto Mundo Novo Ltda

OBJETO: Constitui objeto do presente apostilamento o reequilíbrio
econômico  financeiro  do  contrato  para  readequar  o  preço  do
combustível tipo gasolina comum.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se o presente no inciso II,
alínea “d” art. 124 e inciso I, art.136 da Lei Federal 14.133/21.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor do contrato permanece
inalterado,  reajustando-se  apenas  o  valor  do  item,  passando  a
custar a importância de R$6,55 (seis  reais  e  cinquenta e cinco
centavos) por litro de combustível.

LOCAL DE DATA: Doutor Severiano, 23 de setembro de 2024.
ASSINANTES:
Posto Mundo Novo Ltda – Contratada
Francisco Juraci Leite – Contratante

_____________________________________
Francisco Juraci Leite
Presidente

Publicado por: FRANCISCO JURACI LEITE
Código Identificador: 32482276

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/09/2024.
EDIÇÃO 1996. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br